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ת”ד 10914/12/15 – מדינת ישראל נגד צ מ
בית משפט השלום לתעבורה בפתח תקווה

06 ספטמבר 2017 ת"ד 10914-12-15 מדינת ישראל נ' מ

 מספר פל"א 281630/2015

לפני כבוד השופטת, סגנית נשיאה טל אוסטפלד נאוי
מדינת ישראל המאשימה

נגד
הנאשם צ מ

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד גפני

ב"כ הנאשם/ת - עו"ד שלומי בר

הנאשם/ת - בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

שנסע מהרכב  רווח  שמר  שלא  לאחר  ת.ד.  ל  גרם  לפיו  תיקונו  לאחר  האישום  כתב  בעובדות  הודה  הנאשם 
לפניו.

בעקבות התאונה נחבל הנוסע ברכב המעורב ונגרם נזק לכלי הרכב. הנאשם השאיר את רכבו במקום, עלה
להודיע ומבלי  כוחות ההצלה  להזעיק את  פרטים, מבלי  עזב את מקום התאונה מבלי שמסר  רכב אחר,  על 

למשטרה.

הנאשם הופנה לפסיכיאטר המחוזי אשר קבע בחוות דעתו מיום 7.5.17 כי הנאשם סובל ממחלת נפש אך הוא
כשיר לעמוד לדין ואף היה אחראי למעשיו בעת התאונה.
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הנאשם מחזיק ב רישיון נהיגה משנת 1994 לחובתו עבר מכביד של 24 הרשעות ביניהן נהיגה בזמן פסילה,
נהיגה ללא רישיון נהיגה תקף, גרימת ת.ד. תוך סטיה מקו הנסיעה, נהיגה בחוסר זהירות, אי ציות לתמרורים,

ונהיגה במהירות.

פסילה, חודשי   5 מרתיע,  מותנה  למאסר  במשותף  עותרים  לפיו  העונש  בענין  טיעון  להסדר  הגיעו  הצדדים 
וקנס. תנאי  על  פסילה 

ב"כ המאשימה ציינה כי בבסיס ההסדר עמד מצבו הנפשי של האשם כאשר אמנם ההגנה קבלה את חוות דעתו
של הפסיכיאטר המחוזי אולם במקרים אחרים נמצא הנאשם לא כשיר לעמוד לדין.

בענין זה מבקש הסנגור להתחשב בנאשם, תוך שהוא מציין את הקרבה לסייג האחריות הפלילית.

הסנגור מבקש לכבד את ההסדר ולהתחשב ברכיב הקנס.

הרקע על  עמד  שם  המחוזי  הפסיכיאטר  של  המפורטת  דעתו  בחוות  עיינתי  הצדדים,  טעוני  ששמעתי  לאחר 
בגליון הרשעותיו, התחשבתי בתיקונו של כתב האישום עיינתי   , והנפשי של הנאשם, על מחלותיו  המשפחתי 
לקולא ובעובדה כי לא נגרמו חבלות של ממש למי מהמעורבים בתאונה, מטעמי מדיניות משפטית ונוכח הלכת
הרפואי במכון  לבדיקה  הנאשם  הפנית  תוך  להסדר  ידי  אתן  טיעון,  הסדרי  כיבוד  בעניין  העליון  משפט  בית 

בדרכים. לבטיחות 

לאור האמור לעיל, הנני גוזרת על הנאשם את העונשים הבאים:

1. דנה את הנאשם לתשלום קנס בסך 1800 ₪ .

שיעור או  והקנס  היה  לחודש.   1 ובכל   1.10.17 מיום  החל  רצופים  ו  שווים  תשלומים  ב-6  ישולם  הקנס 
מיידי. לתשלום  הקנס  יתרת  תעמוד  במועד,  ישולם  לא  משיעוריו 

הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבלת שובר תשלום.

2. הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 5 חודשים .

רישיון הנהיגה יופקד בבית המשפט היום .

גם אם לא יפקיד הנאשם את רישיונו, נחשב הוא פסול מלנהוג אך הפסילה תחושב ממועד ההפקדה בלבד.
אם אין לנאשם רישיון נהיגה בתוקף, יפנה למזכירות בית המשפט.

הפסילה במצטבר לכל פסילה אחרת העומדת כנגד הנאשם.
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3. הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 10 חודשים וזאת על תנאי למשך 3
שנים והתנאי הוא שלא יעבור אותה עבירה בה הורשע או עבירות תוספת ראשונה ושנייה.

4. הנני מורה על עונש של מאסר לתקופה של 10 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים. התנאי הוא שהנאשם
לא יעבור עבירה בניגוד לתקנה 144 לתקנות התעבורה או תקנה 145 לתקנות התעבורה,

או בניגוד לסעיף 64 לפקודת התעבורה או גרימת ת.ד. עם חבלות של ממש.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום ט"ו אלול תשע"ז, 06/09/2017 במעמד הנוכחים.

טל אוסטפלד נאוי , שופטת, סגנית
נשיאה

הוקלדעלידיסיגלקדוש
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